
Zarządzenie Nr 201/2015 

Wójta Gminy Michałowice  

 z dnia  5 października  2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz.112 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października  2015 r., powołuję obwodowe komisje wyborcze w 

składach osobowych określonych  w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji 

wyborczych ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Wójt Gminy 

/-/ Krzysztof Grabka 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 201/2015 

z dnia 5 października  2015  r. 

SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1    Michałowice, ul. Szkolna15 
1. Katarzyna Halina Kalinowska  zam. Opacz-Kolonia, zgłoszona przez KKW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni.  

2. Zuzanna Beata Rycerska zam. Michałowice, zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska RP. 

3. Kamil Jan Bzinkowski zam. Opacz-Kolonia, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe. 

4. Jacek Woźniakiewicz zam. Michałowice, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość. 

5. Joanna Katarzyna Olszewska, zam. Michałowice, wyborca. 

6. Maciej Mikołaj Dąbrowski, zam. Michałowice, wyborca. 

7. Agnieszka Katarzyna Buczyńska, zam. Michałowice, pracownik samorządowy wskazany 

przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2a kodeksu wyborczego. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  Michałowice, ul. Szkolna15 

1. Dominik Kacper Zatorski, zam. Komorów, zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni.  

2. Julia Beata Rycerska, zam. Michałowice, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska. 

3. Wiesław Jerzy Kaczorowski, zam. Michałowice -Wieś, zgłoszony przez KWW 

„Kukiz`15”.  

4. Maciej Bolesław Kraft, zam. Opacz-Kolonia, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe. 

5. Alicja Margerita Jodełka, zam. Michałowice, zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość. 

6. Piotr Jan Olszewski, zam. Michałowice, wyborca. 

7. Katarzyna Renata Wróblewska, zam. Opacz-Kolonia pracownik samorządowy wskazany 

przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2a kodeksu wyborczego. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  Michałowice, ul. Szkolna15 

1. Waldemar Zbigniew Olszewski, zam. Michałowice, zgłoszony przez KKW 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni.  

2. Elżbieta Maria Bandzarewicz, zam. Michałowice, zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska. 

3. Sylwia Barbara Kraft, zam. Opacz-Kolonia, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe. 

4. Jacek Antoni Słaby, zam. Komorów, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość. 

5. Marzanna Ewa Iłowiecka, zam. Michałowice, wyborca. 

6. Tomasz Marcin Wróblewski, zam. Opacz-Kolonia, wyborca. 

7. Grzegorz Augustynowicz, zam. Opacz- Kolonia, wyborca. 

8. Monika Kokorzycka, zam. Opacz-Kolonia, wyborca. 

9. Paulina Magdalena Łukowska zam. Michałowice, pracownik samorządowy wskazany 

przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2a kodeksu wyborczego. 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  Reguły ul. Aleja Powstańców Warszawy 1 

1. Michał Zdzisław Olszewski, zam. Michałowice, zgłoszony przez KKW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni. 

2.  Beata Helena Rycerska, zam. Michałowice, zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska. 

3. Mariusz Góralczyk, zam.  Reguły, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe. 

4. Paweł Piotr Aksamit, zam. Granica, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość. 

5. Dorota Anna Stygińska, zam. Reguły, wyborca. 

6. Michał Jerzy Wielbut, zam. Reguły, wyborca,. 

7. Magdalena Bronisława Zielińska, Pruszków, pracownik samorządowy wskazany przez 

Wójta zgodnie z art. 182 § 2a kodeksu wyborczego. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  Pęcice, ul. Zaułek 7  

1. Zdzisław Dobrogowski, zam.  Reguły zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni. 

2. Ewa Rozalia Poznańska, zam. Reguły, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska. 

3. Rafał Jarzębowski, zam. Pęcice, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe. 

4. Kamil Samuel Słaby, zam. Komorów, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość. 

5. Aleksandra Bojarska, zam. Komorów, wyborca. 

6. Wiesława Józefa Rozmus, Granica, wyborca. 

7. Małgorzata Szczepańska, zam. Michałowice, pracownik samorządowy wskazany przez 

Wójta zgodnie z art. 182 § 2a kodeksu wyborczego. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  Komorów, ul. Kaliszany 18 

1. Patrycja Sandra Kasprzycka, zam. Komorów, zgłoszona przez KKW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni. 

2. Małgorzata Izabela Szach, zam. Reguły, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska. 

3. Krzysztof Bartłomiej Gralak, zam. Komorów, zgłoszony przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość. 

4. Zenobia Barbara Balcerzak, zam. Komorów, wyborca. 

5. Andrzej Michał Mąkal, zam. Nowa Wieś, wyborca. 

6. Krzysztof Stefan Łopata, zam. Komorów, wyborca. 

7. Katarzyna Anna Stygińska, zam. Reguły, pracownik samorządowy wskazany przez 

Wójta zgodnie z art. 182 § 2a kodeksu wyborczego. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  Komorów, ul. Marii Dąbrowskiej 12/20 

1. Tadeusz Franciszek Wenda, zam.  Komorów zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni. 

2. Jaromir Michał Janczak, zam. Reguły zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska. 

3. Barbara Katarzyna Stasiak, zam. Komorów, zgłoszona przez KWW „Kukiz`15”. 

4. Agnieszka Marzena Osińska, zam. Michałowice - Wieś, zgłoszona przez KW Polskie 

Stronnictwo Ludowe. 

5. Urszula Imienińska, zam. Komorów, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość. 

6. Natalia Agata Łąpieś, zam. Granica, wyborca. 

7. Jakub Wiesław Sarnecki, zam. Warszawa, pracownik samorządowy wskazany przez 

Wójta zgodnie z art. 182 § 2a kodeksu wyborczego. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  Komorów, ul. Marii Dąbrowskiej 12/20 

1. Wiesława Buczyńska, zam. Komorów, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni. 



2. Bożenna Seweryna Gryncewicz, zam. Reguły, zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska. 

3. Adam Eugeniusz Baranowski, zam. Granica, zgłoszony  przez KWW „Kukiz`15”. 

4. Anna  Świątek, zam. Granica, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe. 

5. Karol Ciesielski, zam. Komorów, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość. 

6. Monika Rumniak, zam. Reguły, wyborca.  

7. Małgorzata Joanna  Pycak, zam. Pruszków, pracownik samorządowy wskazany przez 

Wójta zgodnie z art. 182 § 2a  kodeksu wyborczego. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  Komorów, ul. Marii Dąbrowskiej 12/20 

1. Elżbieta Sabina Przybyszewska, zam. Komorów, zgłoszona przez  KKW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni. 

2. Ewa Magdalena Wieczorek, zam. Komorów, zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska, 

3. Rafał Wit Baranowski, zam. Granica, zgłoszony przez KWW „Kukiz`15”. 

4. Robert Jarosław Wargenau, zam. Nowa Wieś, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe. 

5. Krystyna Ciesielska, zam. Komorów, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość. 

6. Robert Stanisław Baranowski, zam. w Granicy, wyborca. 

7. Magdalena Sobczyńska,  zam. Łomża, pracownik samorządowy wskazany przez Wójta 

zgodnie z art. 182 § 2a kodeksu wyborczego. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  Nowa Wieś,  ul. Główna 96 

1. Teresa Makowska, zam. Nowa Wieś, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni. 

2. Radosław Krzysztof Wojna, zam. Opacz Mała, zgłoszony przez KW Platforma 

Obywatelska. 

3. Aleksandra Świątek, zam. Granica, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe. 

4. Paulina Barbara Włodek, zam. Komorów, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość. 

5. Justyna Natalia Łapińska, zam. Nowa Wieś, wyborca. 

6. Ewa Janina Izdebska, zam. Granica, wyborca. 

7. Magdalena Walentyna Mosiejczyk-Gołos, zam. Nowa Wieś, wyborca. 

8. Paweł Łąpieś, zam. Granica, wyborca. 

9. Raczyński Rafał, zam. Pruszków, pracownik samorządowy wskazany przez Wójta 

zgodnie z art. 182 § 2a kodeksu wyborczego. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  Nowa Wieś,  ul. Główna 52A 

1. Joanna Teresa Parol, zam. Nowa Wieś, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni. 

2. Wojciech Herner, zam. Reguły, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska. 

3. Konrad Krzysztof Kuczyński, zam. Nowa Wieś, zgłoszony przez KWW „Kukiz`15”. 

4. Łukasz Tadeusz Włodek, zam. Komorów, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość. 

5. Marian Bośka, zam. Nowa Wieś, wyborca. 

6. Grzegorz Bogdan Sałkiewicz, zam. Nowa Wieś, wyborca. 

7. Aleksandra Maria Biczyk, zam. Nowa Wieś, wyborca. 

8. Helena Przybylska, zam. Granica, wyborca. 

9. Sylwia Małgorzata Łapińska, zam. Nowa Wieś,  pracownik samorządowy wskazany przez 

Wójta zgodnie z art. 182 § 2a  kodeksu wyborczego. 
 


